



MUNICÍPIO DE BOM JARDIM/RJ
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 77/2023
PROCESSO LICITATÓRIO 7415/2023
Vencedor(es) do(s) Item(s)



Fornecedor: GRAFICA ROCHA LTDA - 30.552.046/0001-84

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Lance	Total Lance	Valor Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
1	10.000,00	UND	Capa de Processo Verde 22,5 x 32,5 cm (TRIPLEX)	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 0,78	R\$ 7.800,00	R\$ 1,61	R\$ 16.100,00	51,55 %	R\$ 0,83
2	2.000,00	UND	Capa de Processo Amarela 22,5 x 32,5cm (TRIPLEX)	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 0,78	R\$ 1.560,00	R\$ 2,14	R\$ 4.280,00	63,55 %	R\$ 1,36
3	4.000,00	UND	Capa de Processo Branca 22,5 x 32,5cm (TRIPLEX)	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 0,69	R\$ 2.760,00	R\$ 2,05	R\$ 8.200,00	66,34 %	R\$ 1,36
4	5.000,00	UND	Cartão de Protocolo Branco 11 x 7,5 cm (120G/M²)	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 0,15	R\$ 750,00	R\$ 0,24	R\$ 1.200,00	37,50 %	R\$ 0,09
5	3.500,00	UND	Envelope de Correspondência Branco Timbrado 11,5 x 23cm (75 G/M²), com janela.	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 0,30	R\$ 1.050,00	R\$ 0,53	R\$ 1.855,00	43,39 %	R\$ 0,23
6	2.000,00	UND	Envelope de Correspondência Branco Timbrado 11,5 x 23cm (75 G/M²),	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 0,22	R\$ 440,00	R\$ 0,53	R\$ 1.060,00	58,49 %	R\$ 0,31
7	3.000,00	UND	Envelope Ofício Branco Timbrado 24 x 34 cm (75G/M²)	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 0,68	R\$ 2.040,00	R\$ 1,71	R\$ 5.130,00	60,23 %	R\$ 1,03
						Total R\$ 16.400,00		Total Orçado R\$ 37.825,00		56,64%	R\$ 21.425,00

Fornecedor: ATACADO DO VALE LTDA - 21.425.476/0001-44

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Lance	Total Lance	Valor Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
8	50,00	UND	Carimbos com as seguintes características: - Borracha de photopolymero com espessura de 2mm; - Base de madeira com espessura de 15mm; - Formato Retangular 6,5 x 3,5cm; - Tamanho do cabo proporcional ao tamanho da base.	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 38,00	R\$ 1.900,00	R\$ 42,03	R\$ 2.101,50	9,58 %	R\$ 4,03
9	50,00	UND	Carimbo automático: - área de impressão de tamanho 1,4cm x 3,8 cm; - Auto entintados; - Estrutura de plástico rústico com base antiderrapante; - Almofada substituível; - Material de impressão em fotopolímero próprio para carimbos automáticos.	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 44,00	R\$ 2.200,00	R\$ 52,36	R\$ 2.618,00	15,96 %	R\$ 8,36
						Total R\$ 4.100,00		Total Orçado R\$ 4.719,50		13,13%	R\$ 619,50

Fornecedor(es) participante(s)

Fornecedor	CNPJ	Item(s) Vencido(s)	Total Geral	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
GRAFICA ROCHA LTDA	30.552.046/0001-84	1 - 2 - 3 - 4 - 5 - 6 - 7	R\$ 16.400,00	R\$ 37.825,00	56,64%	R\$ 21.425,00

ATACADO DO VALE LTDA	21.425.476/0001-44	8 - 9	R\$ 4.100,00	R\$ 4.719,50	13,13%	R\$ 619,50
Total Geral			R\$ 20.500,00	R\$ 42.544,50	51,82%	R\$ 22.044,50